



# CAMP GLÖD 2025

RAFTARP, 16-18 MAJ



# HEJ ALLA LEDARE

## INFORMATION OM CAMP GLÖD 2025

Anmälan kommer att ske mellan den 29 januari och 25 april, vi återkommer med anmälningslänken. Vi kommer fortlöpande uppdatera informationen via [www.friluftsframjandet.se/campglod](http://www.friluftsframjandet.se/campglod)

---

## TILL CAMP GLÖD FRÅN MALMÖ STADION *(John Ericssons väg)*

Bussarna kommer gå från Stadion i Malmö, John Ericssons väg enligt följande tider.

**Lufsare/TVM** Samlas vid Stadion i Malmö på fredag den 16/5  
Bussarna avgår kl. 17.<sup>00</sup>

**Strövare** Samlas vid Stadion i Malmö på lördag den 17/5  
Bussarna avgår 9.<sup>00</sup>

**Mulle/Knytteledare** Samlas vid Stadion i Malmö på lördag den 17/5  
Bussarna avgår 10.<sup>00</sup>

## HEMRESA TILL MALMÖ STADION *(John Ericssons väg)*

**Mulle/Knytteledare** Lördag 17/5, bussarna avgår kl. 17.<sup>00</sup> och 19.<sup>30</sup>

**Strövare** Söndag 18/5, bussarna avgår kl. 11.<sup>00</sup>

**Lufsare/Tvm** Söndag 18/5, bussarna avgår kl. 14.<sup>00</sup>

Bussarna räknar med att vara tillbaka i Malmö ca 1 timme efter avresa från Camp Glöd.



## TILL CAMP GLÖD FRÅN HÖLLVIKEN

<b>Lufsare</b>	Samlas i Foteviken på fredag 16/5 Bussarna avgår kl. 17. <sup>00</sup> .
<b>Mulle/Strövare/ Knytteledare</b>	Samlas i Foteviken lördagen den 17/5 Bussarna avgår kl. 9. <sup>30</sup>

## HEMRESA TILL HÖLLVIKEN

<b>Mulle/Knytteledare</b>	Lördag 17/5, bussarna avgår kl. 17. <sup>00</sup> och 19. <sup>30</sup>
<b>Strövare</b>	Söndag 18/5, bussarna avgår kl. 11. <sup>00</sup>
<b>Lufsare/Tvm</b>	Söndag 18/5, bussarna avgår kl. 14. <sup>00</sup>

Bussarna räknar med att vara tillbaka i Höllviken ca 1 timme efter avresa från Camp Glöd. Om bussarna inte blir fulla kan det bli samkörning med avlämning i Malmö på vägen.

---

## FAMILJEMULLEGRUPPER OCH ÄVENTYRLIGA FAMILJEN

Ni kör ut själva, vi kommer att maila ut en karta när det närmar sig. Parkering kommer att bli vid Gydarp som ligger en liten bit från Raftarp, där själva lägret kommer vara. Vi kommer göra hänvisning på kartan vilken väg ni ska ta så ni inte möter bussarna i skogen.

---

## KNYTTELEDARE

Knytteledare kan köra själva eller åka med bussen men viktigt att anmäla detta i så fall.

---

## NÄR NI ANLÄNDER TILL LÄGRET

Varje grupp kommer att få ett lägerkit med schema för dagen, lägermärken m.m. när ni anländer. När ni anländer möter vi upp er i ett blått tält vid lägerplatsen. (En ledare per grupp hämtar ut lägerkitet medan övriga gruppen väntar en liten bit bort).

**Mullegrupper** kommer börja med att bekanta sig med platsen, kanske leka någon lek, som ledare i gruppen förberett. **Strövargrupperna** kommer bygga vindskydd.

## **DRYCK**

Vatten kommer finnas att fylla på i toalettbbyggnaden. Ta gärna med en dunk att fylla vatten i.

## **MAT**

Vi rekommenderar färdiga matlådor (t.ex. pastasallad) till lördag lunch!

Var och en tar med den mat man kommer att behöva äta under lägrets gång. Tänk på att vi inte har några kylmöjligheter så anpassa maten därefter.

## **GRILLAR**

Det kommer att finnas grillar tillgängliga för alla grupper på fredagen mellan 18.<sup>30</sup>-19.<sup>00</sup>. (Ta med något snabbgrillat såsom korv med bröd till fredagen.) Grillarna är igång även på lördagen mellan kl. 16.<sup>45</sup>-19.<sup>00</sup> och tänkta att kunna nyttjas av alla grupperna enligt särskilt grillschema.

## **MYGG**

Ni vet dom där små djuren som sticks så det börjar klia. Räkna med att vi kommer se några på lägret. Vi rekommenderar er att ta med myggmedel/heltäckande kläder.

## **PACKNING**

Glöm inte ta med vindtäta kläder (regnkläder), vantar och mössa. Det kan om vi har otur blåsa ganska friskt då det är en större öppen yta vi ska vara vid.

## **AVFALL/DISK**

Vi räknar med att var och en tar hem tomma förpackningar och annat skräp man skapar under helgen. Vi vill inte att man slänger skräp i de soptunnor som finns på parkeringen. Tag gärna med en soppåse per person, om alla tar hem sin lilla del av skräp är det inte så betungande. Det vi erbjuder är att det kommer att finnas möjlighet att på plats torka ur sin matkåsa/gryta med slichepott/papper när man ätit och sedan diska den på plats vid anvisad diskgröp. Vi kommer tillhandahålla säckar för matavfallet/papper i samband med diskningen men inte för allt övrigt skräp. Önskar man varmvatten att diska i, värmer gruppen vatten på sina egna stormkök.

## **PRESENNING/REP**

Alla kan ha nytta av sin presenning oavsett om ni ska övernatta eller ej, så ta med gruppens presenning. Märk den med gruppens namn! Bra att använda som skydd av packning eller som skydd vid regn under lunchtid. Vi har presenningar till övernattnig.

## **TOALETTER**

Det kommer att finnas bajamajor och vanliga toaletter i närliggande byggnad på plats. Alla ledare får hjälpas åt att hålla dessa i bra skick, schema för att se till dem och rengöra vid behov kommer delas ut till grupperna på plats. Av erfarenhet så vet vi att barnen inte är så vana vid denna typ av toaletter så ni ledare bör handleda barnen hur de används för allas trevnad.

## LÄGERBÅL

Alla deltagare som är kvar kl. 20.00 på lördagen välkomnas till ett gemensamt lägerbål kl. 20.00 med sång och musik. För de som stannar kvar och sover över blir det mys vid elden hela kvällen.

## FUNKTIONÄRER

Alla grupper bidrar med en funktionär för lördagens aktivitetsrunda – antingen en ledare eller en friluftsvan förälder.

De som är anmälda som funktionärer får ett speciellt mail med funktionärsinfo. Det är viktigt att ni som ledare är med och aktiverar grupperna på stationerna och inte lämnar över ansvaret till funktionärerna som finns tillhands för att berätta vad som ska ske på stationen.

## GRUPPLISTOR/SPORTADMIN

Tänk på att alltid ha uppdaterad och utskrivna kontaktlista för er egen grupp med er ut.



## ROSA VÄSTAR

De som bär rosa västar på lägret finns till hands och kan svara på frågor och ge info och är så länge västen sitter på en av de ansvariga för lägret.

## LÄKARE / SJUKSKÖTERSKA

Vi kommer att ha läkare och sjuksköterska på plats, i vårt stora sjukvårdstält finns deras nummer att endast använda vid behov. Vi återkommer med nummer till dessa. I tältet kommer även nummer till ansvariga under lägret finnas. Vi är en grupp som kommer turas om att vara ansvariga under lägrets gång.

Handlar det om att någon behöver ett plåster eller annat mindre som uppstår förutsätter vi att ni ledare fixar det med hjälp av gruppens förbandslåda precis som vid vanliga äventyr. Men vi har dessa läkare och sjuksköterskor för bedömning/hjälp när behov uppstår.

## VID KRIS

Om det skulle uppstå någon typ av kris där vi bedömer att vi vill samla alla deltagare kommer det att ljuda en hög signal först tre gånger från sjukvårdstältet. Då vill vi att alla samlas vid den öppna ytan på lägerområdet där vi har vår lägerbål-splats. Varje grupps ledare räknar in sina deltagare.

## LÖRDAG

<b>Lufsare</b>	9. <sup>00</sup>	Aktiviteterna startar
	11. <sup>45</sup> - 12. <sup>00</sup>	Invigning
	12. <sup>00</sup> - 13. <sup>00</sup>	Lunch
	14. <sup>30</sup>	Mellanmål ute på rundorna/aktiviteten
	16. <sup>00</sup>	Aktiviteterna slutar
	16. <sup>45</sup> - 19. <sup>00</sup>	Grillarna är varma
	20. <sup>00</sup>	Lägerbål
<b>Strövare</b>	Kl. 10. <sup>00</sup> - kl. 11. <sup>45</sup>	Vindskyddsbygge
	11. <sup>45</sup> - 12. <sup>00</sup>	Invigning
	12. <sup>00</sup> - 13. <sup>00</sup>	Lunch
	13. <sup>00</sup> - 16. <sup>00</sup>	Aktiviteter
	14. <sup>30</sup>	Mellanmål ute på rundorna/aktiviteten
	16. <sup>45</sup> - 19. <sup>00</sup>	Grillarna är varma
	19. <sup>30</sup>	Hemresa för de som inte vill sova över
	20. <sup>00</sup>	Lägerbål
<b>Mulle</b>	11. <sup>45</sup> - 12. <sup>00</sup>	Invigning
	12. <sup>00</sup> - 13. <sup>00</sup>	Lunch
	13. <sup>00</sup> - 16. <sup>00</sup>	Aktiviteter
	14. <sup>30</sup>	Mellanmål
	17. <sup>00</sup> och 19. <sup>30</sup>	Hemresa

---

## SÖNDAG

<b>Lufsare</b>	9. <sup>30</sup> - 12. <sup>00</sup>	Aktiviteter
	12. <sup>00</sup> - 13. <sup>00</sup>	Lunch
	13. <sup>00</sup> - 13. <sup>30</sup>	Städning av området
	14. <sup>00</sup>	Hemresa
<b>Strövare</b>	11. <sup>00</sup>	Hemresa

---

### EXTRA AKTIVITETER VID BEHOV

Det är bra om alla gruppers ledare har extra aktiviteter beredda om det skulle uppstå väntetid eller behov av mer aktiviteter än lägret erbjuder under helgen.

---

# TA MED DITT GODA HUMÖR OCH PEPPA BARNEN TILL ETT BRA LÄGER! OM VI ALLA GÅR IN MED ETT LEENDE SÅ FÅR VI OFTAST ETT LEENDE TILLBAKA

Om det är något som ni inte tycker funkar så kom fram till någon av oss i gula västar och ta upp det med en gång så skall vi göra vad vi kan för att lösa problemen. Vi som är med och arrangerar detta läger hoppas att vi alla skall få en minnesrik helg tillsammans.

---

## VÄLKOMNA HÄLSAR CAMP GLÖD 2025-GRUPPEN SOM OCKSÅ ÄR DE SOM KOMMER TURAS OM ATT BÄRA ROSA VÄSTAR UNDER LÄGRET.

Cecilia Gustafsson	076-112 99 75
Erik Glad	072-556 28 09
Ingrid Sommarin	073-372 57 30
Jonas Andersson	076-879 79 24
Marie Lindahl	072-578 06 02
Åsa Sandberg	072-578 06 01

### Ytterligare personer som varit med i planeringen är:

Adam Kanne, Aminda Hansen, André Fasth, Billy Gerdslund, Casper Areschoug, Cecilia Mårtensson, Christian Nissen, Erland Fritzen, Gawain Heckle, Joachim Lövin, Klara Andersson, Lovisa Eriksson, Marie Wilhelmsson, Matilda Eneberg, Mats Sihvonen, Mårten Pålsson, Stefan Göthede, Tess Bennrup, Valdemar Winstrand Lövin, Wilhelm Svensson

